RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS

ERRATA 002/2023

CONCORRÊNCIA SENAC/GO Nº 0004/2023

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC - Administração Regional no Estado de
Goiás, torna público, para fins de conhecimento dos interessados, a ERRATA 001/2023 referente a abertura da
concorrência nº 0004/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa para execução da reforma de
modernização da fachada, conforme disposto abaixo:

No Anexo VI - Memorial Descritivo (item 1.2 subitem 1.2.1) segue:

Onde se lê:

• Esquadria Portões (PT1): Portas de correr acessos automóveis (área 12,88m²), com guia em perfil “U”,
em chapa de aço galvanizado com profundidade de 5 cm, A porta será de enrolar com lâminas metálica,
pintura eletrostática na cor branca.

Leia-se:

• Esquadria Portão (PT1): Portão de ferro de correr acesso automóveis (área 12,88m²), em gradil metálico,
padrão belgo ou equivalente, pintura eletrostática na cor branca.

Goiânia, 21 de junho de 2023.

Comissão de Licitação.
Senac/GO